
A VŠEOBECNÁ 
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 

/ / € J > ČESKÉ REPUBLIKY 

Objednávka na zhotovení díla ke smlouvě o provádění technické 
správy. 

Objednatel: 
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 
se sídlem: Orlická 4 / 2 0 2 0 , 1 3 0 00 Praha 3 
jej ímž jménem jedná: Ing. Zdeněk Kabáte, ředitel VZP ČR 
kontaktní osoba/ tel./ e-mail:  
I Č : 4 1 1 9 7 5 1 8 
DIČ:CZ41197518 
bankovní spojení: MONETA Money bank, a.s., pobočka Praha 3 

účtu: 

Zhotovitel: 
INEX Česká republika s.r.o. 
se sídlem/místem podnikání: Neumannova 11, Litoměřice, PSČ: 4 1 2 0 1 
jej ímž jménem jednají: Zdeněk Kulda 
IČO: 6 1 3 2 8 9 8 7 
DIČ:CZ61328987 
bankovní spojení: MONETA Money bank, a.s., pobočka Praha 3 

účtu: H H H i B I ^ ^ I 

Předmět plnění: Elektro - revize pevných rozvodů. 

Zadavatel: Pavel Šiška, specialista provozu VZP ČR 

Tato objednávka je uzavřena na základě platné Smlouvy o provádění technické správy [ID: 
1100162/VZ] 

Celková cena díla vč. DPH: 272.250.00 Kč 

Rozpis DPH: základ daně částka DPH celkem s DPH 
2 2 5 . 0 0 0 , 0 0 Kč 4 7 . 2 5 0 , 0 0 Kč 2 7 2 . 2 5 0 , 0 0 Kč 

Výše uvedená cena je za provedení revize 1 .800 obvodů. 
Maximální množství obvodů nepřekročí počet 2.000 ks, tzn. že maximální cena plnění 
nepřesáhne částku 302.500,00 vč. DPH. 
Výše uvedená sjednaná cena díla obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k realizaci díla 
vč. všech nákladů souvisejících a veškeré náklady za ztížené podmínky, které lze při provádění 
díla očekávat. 

Specifikace provedení: 
Provedení elektro - revizí pevných rozvodů v objektu VZP ČR Ústředí. Jedná se o rozvody UPS, 
hlavní rozvodnu, rozvody náhradního zdroje, rozvody bloků budovy „A", „B" a správní budovy 
„domeček". 

infolinka: 844 117 777 
www.vzp.cz 

mailto:ka@vzp.cz
http://www.vzp.cz


VŠEOBECNÁ 
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 
ČESKÉ REPUBLIKY 

Dodací a platební podmínky: 

Místo plnění: 
Termín plnění: 
Záruční lhůta: 
Platební podmínky: 
Splatnost faktury: 

Orlická 4/2020, Praha 3, PSČ: 130 00. 
do 30 dnů od doručení Objednávky do sídla Objednatele 
24 měsíců od data protokolárního převzetí. 
bezhotovostním převodem na základě faktury - daňového dokladu. 
30 dní ode dne jejího doručení do sídla (viz. „Ostatní ujednání'"). 
Fakturace bude provedena až po úplném protokolárním předání díla. 

Ostatní ujednání: 

1. V případě prodlení Zhotovitele s: „Elektro - revize pevných rozvodů " a jeho následném 
předání Objednateli v termínu uvedeném v odstavci „Dodací a platební podmínky", je 
Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč (dvoutisíc 
korun českých) za každý, i započatý den prodlení, maximálně však do výše 1 5 % z ceny 
plnění. 

2. Zhotovitel si je plně vědom zákonné povinnosti smluvních stran uveřejnit dle zákona č. 
3 4 0 / 2 0 1 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv], tuto Objednávku včetně všech 
případných dohod, kterými se tato Objednávka doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší 
prostřednictvím registru smluv. 

3. Adresa Objednatele pro doručování písemností vč. faktury - daňového dokladu: Orlická 
4/2020, Praha 3 - Vinohrady, PSČ: 130 00. 

4. Právní vztahy mezi Objednatelem a Zhotovitelem se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

5. Poskytovatel je povinen uvádět číslo této objednávky v protokolu o předání a převzetí 
služby a na fakturách - daňových dokladech. 

6. Osoba pověřená jednat za Objednatele ve věcech této objednávky: Ing. Antonín Liberda, 
vedoucí OIP VZP ČR. 

v p H 0 9 -11- 2016 V Praze, dne 

Objednatel: 

Všeobecná zdravotní pojišťovna 
České Republiky 

V . J . ^ J . ^ . dne 

Zhotovitel: 

INEX Česká republika, s.r.o. 

Ing. Marek Cvrček 

infolinka: 844 117 777 
www.vzp.cz 

Ing. Josef Černuška, per prokura 

čPÓ O ... yrjur l . ic l l l l» s n r v l c « 

INEX Č e s k á r e p u b l i k a s. r .o. 
Neumannova 11. 412 01 Litomer.ce 

-46-

http://www.vzp.cz


L i s t J . Přílohy č. 

(20$ 1 u EX 
yaur faclllly icrvlea 

INEX Česká republika s.r.o. Telefon centrála: + 420 416 741 674 

Neumannova 11 Tel. obch. odd.: +420 416 738 745 

Litoměřice, 412 01 E-mail: infoOinexcz.cz 

Nabídkový - zakázkový list č. TS 119/2016 
(dílčí podklad pro smlouvu o dílo ID:1100162/VZ) 

Název akce: Elektro revize pevných rozvodů 
Havarijní stav: |ANO | x NĚ 
Popis: Provedení elektro revizí pevných rozvodu v objektu VZP CR Ústředí 
jedná se o rozvody UPS, hlavní rozvodnu, rozvody náhradního zdroje, 
rozvody bloků budovy ,,A„ „ B „ a správní budovy „domeček,, 
Návrh řešení:Prováděno specializovanou firmou 
Cenová kalkulace: Mj Množství J.c.Kč Celková c. Kč 
Revize el.vývodu el.instalace ks 1800 125,00 225000,00 Kč 

Celková cena bez DPH 
DPH 21% 
Celková cena s DPH 

225000,00 Kč 
47250,00 Kč 

272250,00 Kč 
Termín realizace: Ř í j e n - L i s t o p a d 2 0 1 6 

Poznámky:Konečná cena bude přesně odpovídat počtu rev idovaných^ 
vývodů / y 

Předkládá:
Vyjádření klienta:Objednávám dle Smlouvy 
o provádění technické správy ID:1100162/VZ 

Datum: 13.10.2016 

IN EX Česká republika s.r.o., 
VZP ČR / 

JL Sk-
l h E X Č e s k d 

.4.7.^m 

Ing. Marek Cvrček • 
Podpis: 

" V 
ii l :.ci l l lv » " 

bliká s . r g u -

Předávací protokol k nabídce č. TS 119/2016 
Objednatel: VZP ČR Ústředí 

Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 
Za objednavatele: 

Ing. Marek Cvrček 
Zhotovitel: INEX Česká republika s.r.o. 

Neumannova 11, 412 01 Litoměřice 
Za zhotovitele: 

Elektro revize pevných rozvodů 
Vyjádření zákazníka: 
Dílo předáno bez závad ANO NE 
Dne: 30.11.2016 
Za zhotovitele Za objednavatele 

Ing. Marek Cvrček 
INEX Česká republika s.r.o. VZP ČR 
INEX Česká republika s.r.o., Neumannova 11, 412 01 Litoměřice ICO: 61328987 
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19795 




